

## **Hybridi Turku ry:n toimintakertomus vuodelta 2022**

### **Yhdistyksen hallitus ja vastuualueet**

Fanni Ristioja: puheenjohtaja, varahallopedkoordinaatori, Tek-yhteyshenkilö  
Juuso Pitkäniemi: varapuheenjohtaja, IT-vastaava, ympäristövastaava, yhdenvertaisuusvastaava (20.7.2022 alkaen)  
Bence Berki: taloudenhoitaja, kv-vastaava  
Iiro Myllymäki: sihteeri, tiedotusvastaava, ekskursiovastaava  
Jenni Autere: tapahtumavastaava, piltti- ja tuutorivastaava, Loimu-yhteyshenkilö  
Maria Ahola: tapahtumavastaava, somevastaava, sosiaalipoliittinen vastaava (20.7.2022 alkaen), VOO:n päätoimittaja  
Roosa Ruokonen: koulutuspoliittinen vastaava, hallopedkoordinaattori  
Maisa Pikkarainen: sosiaalipoliittinen vastaava, yhdenvertaisuusvastaava (1.1.2022-20.7.2022)

### **Yleinen yhdistystoiminta**

Hybridi Turku ry:n hallituksessa toimi vuoden 2022 aikana yhteensä 8 henkilöä, joista sosiaalipoliittinen vastaava erosi kesken kauden. Lisäksi hallitus nimesi Oona Tammissen toimihenkilöksi toimimaan graafikkona. Hallitus kokousti vuoden aikana 34 kertaa.

Yhdistys kokoontui vuoden aikana sääntömääräiseen kevätkokoukseen 21.3. ja sääntömääräiseen syyskokoukseen 7.12.

Yhdistys jatkoi AAlly ry:n alivuokralaisena YO-talo B:ssä.

Yhdistys osallistui TYYn vappukulkueeseen sekä Porthanin päivän lippukulkueeseen. Lisäksi yhdistys osallistui Turun yliopiston avajaiskarnevaaleille.

### **Jäsenistö**

Vuonna 2022 yhdistyksen jäsenjärjestöjä olivat Turun yliopiston matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden opiskelijoiden yhdistys Delta ry, In Vitro Aboensis IVA ry, Pulterit ry, Turun Yliopiston Biologian ja Maantieteen Opiskelijain Yhdistys Synapsi ry sekä Turun Yliopiston Kemistit TYK ry. Asteriski ry:n, Digit ry:n ja Nucleus ry:n ero astui voimaan 1.8.2022. Kannattajajäsenenä yhdistyksellä oli HybrisiSpeksi ry, mutta vuoden aikana hallitus hyväksyi kannatusjäseniksi myös Asteriski ry:n, Digit ry:n, Konetekniikan kilta Machina ry:n, Loimun Opiskelijat - Turku ry:n, Materiaalitekniikan kilta Adamas ry:n sekä Nucleus ry:n.

### **Jäsenjärjestöjen yhteistyö**

Yhdistys ylläpiti suhteita jäsenjärjestöihinsä ja edisti näiden yhteistyötä erilaisten tapaamisten ja tapahtumien sekä keskusteluryhmien kautta. Hybridin ja sen jäsenjärjestöjen hallitusten puheenjohtajat tapasivat vuoden aikana kaksi kertaa. Lisäksi tapaamisia järjestettiin edunvalvonta- ja tuutorivastaaville. Lisäksi tapahtuma-, edunvalvonta- sekä sosiaalipoliittisille

vastaaville luotiin keskustelukanavat. Hybridi osallistui jäsenjärjestöjensä rastikierrokseen ja muihin tapahtumiin aina tilaisuuden tullen.

Yhdistys ylläpiti jäsenjärjestöjensä tapahtumavastaaville suunnattua kalenteria, jonka tarkoituksena oli helpottaa tapahtumien ajankohtien valitsemista. Kalenterin käyttö ei kuitenkaan onnistunut toivotusti. Hybridin nettisivuilla olevaan kalenteriin kirjattiin jäsenjärjestöjen tapahtumia vaihtelevalla menestyksellä.

## **Muut yhteistyötahot**

Yhdistys oli Turun yliopiston ylioppilaskunnan jäsenjärjestö vuonna 2022. Yhdistyksen hallitus tapasi TYYn hallituksen jäseniä ja piti heihin yhteyttä säännöllisesti. Hallituksen jäsenet osallistuivat TYYn koulutuksiin ja tapaamisiin.

Yhdistys teki yhteistyötä muiden Turun yliopiston tiedekuntajärjestöjen kanssa järjestämällä Kolmen tähden bileet yhdessä Indeksien ja Humanitaatin kanssa. Valitettavasti perinteinen YYA-ilta jouduttiin perumaan.

Yhdistys piti yhteyttä ammattiliittoihin Loimuun ja TEKiin. Kyseiset ammattiliitot osallistuivat Hybridin tapahtumiin ja tukivat muun muassa uusien opiskelijoiden piltti- ja fuksikassien hankintaa.

## **Koulutuspolitiikka ja sosiaalipolitiikka**

Hallituksen 2022 koulutuspoliittinen vastaava toimii samalla matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan halloped-koordinaattorina. Lisäksi hallituksesta valittiin myös vara-halloped-koordinaattori, jona toimi vuonna 2022 hallituksen puheenjohtaja. Yhdistys teki vuoden vaihteessa lausunnon TYY:lle halloped-koordinaattoreiksi valittavista henkilöistä. Hybridin koulutuspoliittinen vastaava toimi myös tiedekunnan johtoryhmässä. Yhdistyksen halloped-koordinaattori tapasi keväällä ja syksyllä kaksi kertaa muiden tiedekuntien halloped-koordinaattoreita. Kopo- ja sopo-vastaavat osallistuivat TYY:n järjestämiin, heille suunnattuihin koulutuksiin.

Yhdistys järjesti myös yhdessä TEKin ja Loimun kanssa edunvalvontailan 4.10. yhdistyksen jäsenille. Lisäksi yhdistys antoi lausunnon keväällä matemaattis-luonnontieteellisen koulutuksen kehittämistyöryhmän opiskelijajäsenestä. Maaliskuussa yhdistyksen halloped-koordinaattori tapasi yhdessä TYYn kanssa matemaattis-luonnontieteellisen dekaanin ja varadekaanin. Syksyllä yhdistys antoi lausunnon matemaattis-luonnontieteellisen kehitystyöryhmän varajäsenestä ja johtokunnan opiskelijajäsenestä.

Yhdistyksen jäsenistölleen suunnittelema kopo-soposauna 20.5. jouduttiin perumaan.

## **Ympäristöasiat**

Tapahtumissa käytettiin yhdistyksen kestoastiasiaa ja tarjottiin kasvis- tai vegaaniruokaa. Uusille opiskelijoille jaetut kassit olivat kierrätettäviä. Osa pilttikassin sisällöstä oli kerätty

sähköisessä muodossa paperijätteen vähentämiseksi ja ne jaettiin uusille opiskelijoille sähköiseksi pilttikassiksi nimetyllä nettisivulla. Vaihtoehtoinen Opiskelu-Opas julkaistiin samoin sähköisesti.

### **Tiedotus ja julkaisutoiminta**

Yhdistys piti yhteyttä jäsenjärjestöjen hallituksiin ja tiedotti tapahtumistaan hallitussähköpostilistojen kautta. Jäsenjärjestöjen hallitukset jakoivat opiskelijoille suunnatut tiedotukset omille jäsenistöilleen.

Yhdistys tiedotti toiminnastaan sekä ylläpiti näkyvyyttä Instagram-sivujensa kautta. Lisäksi tapahtumista ilmoitettiin tapahtumakalenterin kautta.

Tiedottaminen tehtiin sekä suomeksi että englanniksi. Yhdistys päivitti nettisivunsa ja samalla nettisivuilla olevat tiedot ajankohtaisiksi, sekä aloitti nettisivu-uudistuksen. Yhdistys ylläpiti jäsenjärjestöjen jäsenistöille suunnattua tapahtumakalenteria, johon päivitettiin Hybridin ja sen kaikkien jäsenjärjestöjen tapahtumia. Lisäksi yhdistys päivitti tapahtumiaan TYYn tapahtumakalenteriin.

### **Vapaa-ajan toiminta**

Yhdistys järjesti vuoden aikana seuraavat sitsit, bileet ja vastaavat vapaa-ajan tapahtumat:

- Hallitussitsit Osakuntasalissa 23.3.
- Vappusitsit 13.4.
- Vappustartti 20.4.
- Kolmen tähden bileet Lygasissa 27.4.
- Tuutoreiden rastikierros 6.5.
- Haalarikellunta Uittamolla 7.7.
- Piknik Vartiovuorella 4.8.
- Kastajaiset yliopistonmäellä ja Syysstartti Vegasissa 31.8.
- Piltti- ja fuksiolympialaiset Kuuvuoren kentällä sekä piltti- ja fuksi-iltamat Vegasissa 19.10.
- Hybridin kiitosilta Portissa ja Risteytymisbileet Vegasissa 16.11.

### **Piltti- ja tuutoritoiminta**

Yhdistys mainosti tuutorihakua yhteistyössä tiedekunnan kanssa. Yhdistys kävi esittelemässä toimintaansa matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa 6.5., minkä jälkeen yhdistys järjesti tuutoreille rastikierroksen ja jatkot TYY:n saunalla.

Yhteistyötä ja kommunikaatiota tuutoreiden välillä edistettiin luomalla tuutorivastaaville WhatsApp-keskustelu sekä tapaamalla tuutorivastaavia. Lisäksi kaikille tiedekunnan tuutoreille tehtiin yhteinen WhatsApp-keskustelu, jossa tarpeen mukaan tiedotettiin ja muistutettiin asioista. Yhdistys hankki kaikille jäsenjärjestöjensä opiskelualojen uusille opiskelijoille piltti- ja fuksikassit, jotka sisälsivät muun muassa opiskeluun liittyviä oppaita, haalarimerkkejä, alennuskuponkeja, mainoksia sekä karkkia.

Yhdistys kävi esittäytymässä jäsenjärjestöjensä uusille opiskelijoille suunnatuissa tapahtumissa. Lisäksi osallistuttiin jäsenjärjestöjen uusille opiskelijoille suunnattuun vapaa-ajan toimintaan, kuten kastajaisiin ja rastikierroksiin.

Yhdistys järjesti 31.8. SyysStartin rastikierroksen kaikille matemaattis-luonnontieteellisen ja tekniikan tiedekuntien uusille opiskelijoille. Rasteja kastajaisissa pitivät Hybridin ja sen jäsenjärjestöjen lisäksi HybridiSpeksi, Turun Wappuradio, Teekkarikomissio, Beer Pong Turku, Technica, Loimun opiskelijat Turku ry ja Statistika. Yhdistys järjesti piltti- ja fuksiolympialaiset Kuvuoren kentällä sekä -iltamat ravintola Vegasissa 17.11. Olympialaisissa rasteja pitivät jäsenjärjestöjen lisäksi Hybridi Speksi, Beer Pong Turku sekä Loimun opiskelijat Turku ry.

### **Ekskursiot**

Yhdistys oli mukana järjestämässä kyydistystä MM-kyykkään yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa. Yhdistys järjesti ekskursion Alankomaihin Groningeniin 8.-11.9.2022 sekä keräsi siitä palautekyselyn.

### **Toiminnan jatkuvuus**

Yhdistyksen hallitus jakoi ansioituneille toimijoille kunnianauhoja kunnianauhaohjesääntönsä perusteella.

Yhdistys järjesti hallituksenvaihtoillan edellisten hallitusten toimijoille 24.2.

Yhdistys järjesti 29.11. ennen syyskokousta kaikille avoimen ja jäsenjärjestöjen jäsenistöille mainostetun tapahtuman, jossa vuoden 2022 hallitus esittäytyi, houkutteli uusia henkilöitä hakemaan hallitukseen ja vastasi esille nousseisiin kysymyksiin.

Vuoden lopuksi hallituksen jäsenet kirjoittivat seuraajilleen testamentit, jotka pyrkivät sisältämään kaiken tarpeellisen tiedon hallituskautta varten. Lisäksi osa hallituksen jäsenistä tapasi seuraajansa henkilökohtaisesti.

### **Varainhankinta ja talous**

Yhdistys rahoitti toimintaansa tapahtumien tuloilla ja saamallaan avustuksilla. Yhdistys sai TYYn toiminta-avustusta 809,06€ ja tilikauden tulos oli selvästi tappiollinen -3810,64€ (käytännössä -2610,64€).

Isoimpia syitä vuoden 2022 tappiolliselle tulokselle on toimiston vuokran maksaminen vuosilta 2021 ja 2022. Kerralla maksetusta 2400€ suuruisesta summasta 1200€ on vuoden 2021 siirtovelkaa ja toinen 1200€ vuoden 2022 toimistovuokra. Tappiossa kuitenkin tätä ei saanut merkittyä siirtovelan kuittaukseksi, minkä vuoksi ensivuoden tilinavaukseen ehdotamme 1200e vähennystä siirtovelkoihin.

Toinen iso kuluerä oli syyskuussa 8-11.2022 järjestetty Hybridin ulkomaan excursio Alankomaihin. Matkan majoituskulut ylittivät arvioidun budjetin ja maksussa tehtiin virhe

tasaamalla matkakulut kaikkien osallistujien kesken, vaikka toinen majoituspaikka oli toista kalliimpi, eikä sisältänyt mm. aamupalaa. Korvauksena virheestä 2022 vuoden hallitus päätti maksaa 17:lle excuiliijalle lisäkustannusten kompensaaatiota. Yhteensä excursiosta tuli tuloja 7020€ ja majoitukseen meni 7909,30€ ja korvauksia maksettiin vielä 553,52€

Kolmas iso tapahtuma joka vaikutti tilikauden tappiollisuuteen oli talletusautomaattivirhe 1.9.2022, jossa osa vuoden 2022 Syystartin tienesteistä jumittui talletusautomaatin. Tapauksen johdosta ei ole varmaa paljonko rahaa tässä meni hukkaan. Loput varat taloudenhoitaja talletti tapahtuman johdosta kahteen toiseen automaattiin, kuten tositteesta 39 näkee. Taloudenhoitaja oli yhteyksissä Liedon säästöpankkiin heti tapahtuman johdosta, ja teki reklamaation talletusvirheestä, mutta pankki ei ole palannut koko loppuvuonna 2022 asiaan eikä tilanne ole ratkennut.

Hallituksen vuosijuhlaedustusbudjetti ylittyi 108,82€, koska koronan takia peruttuja vuosijuhlia järjestettiin urakalla tavallista enemmän vuonna 2022, ja hallituksen jäsenille haluttiin tarjota mahdollisuus osallistua vähintään kerran vuosijuhlaan. Tavan mukaan menoja korvattiin max. 100€, mutta joskus tämä ylittyi, koska lahjan kulu tuli vielä lisänä illalliskorttiin. Syyskokouksessa 2022 päätettiin pienentää edustusbudjettia vuodelle 2023.

Pankin kohonneet palvelumaksut näkyivät ja yhteensä maksuihin meni 372,33€ vuonna 2022.

Erinäisiä muita menoja vuodelta 2022: vahinkomaksu 200 € suuruisesta kulukorvauksesta maksettiin kahteen kertaan, liikamaksu palautuu tilikaudelle 2023. Lisäksi haalarimerkkien hinnat ovat kohonneet yleisen taloustilanteen seurauksena, minkä vuoksi niihin meni enemmän varoja.

Biletuloja saatiin huomattavasti vähemmän ja selkeä pudotus biletuotoissa koronaa edeltäviltä ajoilta on havaittavaissa. Tämän lisäksi TYY:n toiminta-avustus oli reilu 100€ pienempi kuin vuonna 2021.

Sponsorituloja oli lähes olematon määrä vuodelle 2022, koska VOO:n ja pilttikassien kokoamiseen haluttiin mielumin materiaaleja pilttikasseihin, jotka toimivat näkyvyyttä vastaan "sponsorointina" mm. TEK:in, Loimun, Hybridi Speksin, TYS:n ja FÖLI:n kautta.